
180°

Info

58 Neįpareigojantis kainų pasiūlymas. Visos kainos nurodytos be PVM.

REMS Puma VE Elektrinis universalus tiesinis vamzdžių pjūklas

Galingas elektrinis įrankis universaliam pjovimui  
viena ranka. Tik 3,8 kg. Idealiai tinka montavimo,  
išmontavimo, remonto darbams.
Tinka daugeliui medžiagų, pvz., medienai, medienai  
su vinimis, padėklams, metalui, taip pat nerūdijančiam 
metalui, ketui, poringajam betonui, gipskartonio  
plokštėms, pemzai, plytoms, degtoms plytoms.

REMS Puma VE – galingas universalusis pjūklas su  
antivibracine sistema. Greitai, be įrankių pakeičiamas 
pjūklelis. Reguliuojamas atraminis padas. 

Universalus panaudojimas
Visur panaudojamas, skirtas pjauti viena ranka, virš galvos, siauruose kampuose,  
arti sienų. Labai universalus ir galingas. Visiems pjovimo darbams statybos 
aikštelėje, atliekant gelbėjimo darbus bei šalinant katastrofų padarinius. Taip pat 
pjauti ir įleidžiamuoju būdu. 

Konstrukcija
Galingas, tinkantis statybai. Patogi, maloni paimti forma. Tik 3,8 kg. Ergonomiška 
priekinė korpuso rankena su neslystančia, šilumą izoliuojančia apsaugine danga 
su „Softgrip“, stipriai pjūklo pastūmai. Praktiška rankena su vibraciją slopinančia 
„Softgrip“ danga. Uždarame pavaros korpuse judantis eigos strypas, saugiam 
darbui. Dėl didelės 30 mm pjūklelio eigos geriau šalinamos drožlės. Didelis eigų 
skaičius iki 2800 min-1 greitai pjūklo pastūmai ir efektyviam pjovimui. Tvirtas alkū-
ninis mechanizmas, nereikalaujantis techninės priežiūros. Labai lengvai slystanti 
speciali tarpinė. Stiprus, galingas universalus variklis su dideliu galios rezervu,  
1 300 W. Ilgas jungiamasis laidas 4 m. Apsauginis mygtukinis jungiklis. 

Antivibracinė sistema
Speciali pavaros technologija su masės balansavimu ir vibraciją slopinantys  
rankenų paviršiai. Nevarginančiam pjovimui, esant mažesnei vibracijai. 

„Vario“ elektronika
Tolygus elektroninis pjūklo eigų skaičiaus reguliavimas, kad būtų galima lengvai 
įpjauti ir paskui pasirinkti pjūklo eigos greitį, atsižvelgiant į apdirbamą medžiagą. 
Pjūklo eigų skaičių galima tolygiai reguliuoti 0 – 2800 min-1 (greičio jungiklis),  
kintama jėga spaudžiant mygtukinį jungiklį. 

Pjūklelių fiksatorius su sparčiojo keitimo sistema
Praktiškas pjūklelio fiksatorius su sparčiojo keitimo sistema greitam pjūklelio  
keitimui be įrankių. Pjūkleliams su vienpuse ąsele fiksuoti. Pjūklelis naudojamas 
įstatytas į apačią nukreiptais dantimis arba apverstas 180° dantimis į viršų,  
pjauti siaurose ir sunkiai prieinamose vietose.

REMS pjūkleliai
Visas REMS pjūklelių asortimentas, skirtų pjauti viena ranka įvairias medžiagas 
(69 psl.).

Tolygiai reguliuojamas atraminis padas
Dėl palenkiamo atraminio pado pjūklas saugiai juda pjaunama medžiaga.  
Atraminis padas tolygiai perstumiamas išilgine kryptimi 40 mm, siekiant geriau  
išnaudoti iš dalies atšipusius pjūklelius ir nustatyti pjūklelio įleidimo į medžiagą 
gylį. Ekonomiškam darbui.

Priedai

Pavadinimas Gam. Nr. €
REMS Puma VE pavara 560003 R220 331,12
REMS pjūkliukai,  žr. 69 psl.
Plieninės skardos dėžė 566051 R 82,73

Tiekimo komplektas
REMS Puma VE Set. Elektrinis universalusis pjūklas su „Vario“ elektronika (VE), 
skirtas pjovimui viena ranka, su antivibracine sistema. Pavara su patogia rankena 
su „Softgrip“, nereikalaujančiu techninės priežiūros alkūniniu mechanizmu, galingu 
universaliu varikliu 230 V, 50 – 60 Hz, 1300 W, apsauginiu mygtukiniu jungikliu, 
jungiamuoju laidu 4 m. Tolygus elektroninis pjūklo eigų skaičiaus reguliavimas 
(greičio jungiklis) 0 – 2800 min-1. Eiga 30 mm. Pjūklelių fiksatorius su sparčiojo 
keitimo sistema. Reguliuojamas atraminis padas. Šešiakampis galinis veržliaraktis. 
1 REMS pjūklelis 210-1,8/2,5. Stabilioje plieninėje dėžėje.

Gam. Nr. €
560023 R220 369,53

Kitos tinklo įtampos pagal paklausimą.

3,8 kg 1300 W 230 V VE


